
Hej

Här kommer Skanovas yttrande gällande dnr 2014-17690, se bifogade filer.

Med vänlig hälsning

Lars Segerholm
Nätplanerare Infrastruktur Nord
Telefon +46 10 477 31 75
lars.segerholm@skanova.se
Skanova
Vitsandsgatan 9E, Box 93, 123 22 Farsta
www.skanova.se

Skanova erbjuder Sveriges största öppna nät - vårt fiber- och kopparnät täcker hela landet. 
Skanova är ett bolag inom TeliaSonera-koncernen.

In
ko

m
 ti

ll 
St

oc
kh

ol
m

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r -
 2

01
6-

03
-2

3,
 D

nr
 2

01
4-

17
69

0


